
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PUBLICAÇÕES CREDENCIAMENTO 001/2020 6ª CHAMADA

• PORTARIA 001/2020 - INSTITUI A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICIPIO DE CANARANA

• PUBLICAÇÕES - DISPENSAS AGOSTO 2020.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Credenciamento

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2CBDE155839F4CFBBF26212732C987

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2CBDE155839F4CFBBF26212732C987

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

 (cinco mil quinhentos e sessenta reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2CBDE155839F4CFBBF26212732C987

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2CBDE155839F4CFBBF26212732C987

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

 (vinte e um mil e quatrocentos reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2CBDE155839F4CFBBF26212732C987

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2CBDE155839F4CFBBF26212732C987

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

 (vinte e um mil e quatrocentos reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2CBDE155839F4CFBBF26212732C987

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2CBDE155839F4CFBBF26212732C987

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

 (quarenta e três mil seiscentos e quarenta reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF2CBDE155839F4CFBBF26212732C987

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Portaria

________________________________________________________________ 
               

 
Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552   

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com      

 
 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 
2017-2020 

                                                              
 PORTARIA Nº 001/2020, de 13 de agosto de 2020.                               

 

“Nomeia os membros da Comissão 

permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Canarana.” 

              
                                  O PRFEITO DO MUNICIPIO DE 
CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e 
com base no que dispõe o Art. 51 da Lei nº 8.666/98 com suas 
alterações: 

 
                RESOLVE:  
 
Art.1º - Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação - CPL 
da Prefeitura Municipal de Canarana para o mandato até o dia 31 
de dezembro de 2020, que passa a ser constituída pelos seguintes 
membros: 

 
I – Presidente: ACACIO MACÁRIO DOS SANTOS, Diretor da Divisão de 
Contabilidade, nomeado; 
 
II – Membro – ROMEU XAVIER DE SOUSA, agente de endemias do 
quadro pessoal efetivo; 
 
III – Membro – EDUARDO SEIXAS PIMENTA, ajudante geral do quadro 
pessoal efetivo; 
 
IV – Suplente – NALIEL GONÇALVES DAMASCENA, auxiliar de serviços 
gerais, do quadro pessoal efetivo; 

Art. 2º - O Presidente será substituído nas suas ausências pelo 
Servidor ROMEU XAVIER DE SOUZA. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

 
Dê-se ciência cumpra-se e publique-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito, em 13 de agosto de 2020. 
 
 

_________________________ 
EZENIVALDO ALVES DOURADO 

Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 02F8C415E8D3DB5FDCD4AA54A4308B02

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Dispensa

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2020.

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062A/2020

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2020

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2020.

Acácio Macário dos Santos       
                                                              Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2020

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2020

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2020.

Acácio Macário dos Santos       
                                                              Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 4.990,00 (quatro mil novecentos e noventa reais).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

R$ 10.005,00 (dez mil e cinco reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 1.310,04 (hum mil trezentos e dez reais e quatro centavos).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 6.599,80 (seis mil quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 033
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 16.898,00 (dezesseis mil oitocentos e noventa e oito reais).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 034
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 40C18E1AE3A3157AF57508A0B603197B


		2020-09-03T15:14:28-0300




